МУНИЦИПАЛЬНОЕКАЗЕННОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУРАХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕОЬНАЯ ШКОЛА №1»

"   15  "  июня 2020г.                       с.Курах                                                № 16

ПРИКАЗ

«О признании результатов промежуточной
аттестации за 9 класс результатами
государственной итоговой аттестации
по образовательной программе основного
 общего образования и выдачи аттестатов
об основном общем образовании
в 2019/2020 учебном году»

              На основании статьи 28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом по МКОУ «Курахская СОШ №1» №14 от 11 июня 2020г.,согласно п.2 Постановления правительства Российской Федерации от 10.06.2020г. №842   в период с 11 по 15 июня 2020 года для выпускников основной школы проведена промежуточная аттестация по каждому учебному предмету, курсу, дисциплине(модулю) и иным видам учебной деятельности для учащихся, полностью освоивших основную образовательную программу основного общего образования:
             -за  четвертую четверть- в форме  учета результатов текущего контроля успеваемости;
             -годовую- в форме учета годовых образовательных результатов.
             По итогам годовой промежуточной аттестации учеников, все 15 выпускников основной школы имеют положительные результаты.
            В соответствии с  решением педагогического совета школы от 15.06.2020г. протокол №5,
,ПРИКАЗЫВАЮ:

                           1.Результаты годовой промежуточной аттестации учеников
-
	№
	Ф.И.О.

	1
	Ахмедова Багира

	2
	Агабековой Жасмины

	3
	Багаудиновой Афизат

	4
	Бабаевой Замиры

	5
	Гюльметовой Магиханум

	6
	Рамазановуой Гульверы

	7
	Магомедова Хидирнаби

	8
	Эмирбекова Азада

	9
	Гаджимагомедова Рамазана

	10
	Мурадовой Фатимы

	11
	Гамзатова Насима

	12
	Мамедовой Алины

	13
	Шихрагимовой Сабират

	14
	Магомедова Гамида

	15
	Мусаевой Самиры

считать результатами государственной итоговой аттестации.

           2.Всех 15 выпускников отчислить из школы и выдать аттестаты об основном общем образовании;
            3. По результатам государственной итоговой аттестации выпускникам Гаджимагомедову Рамазану, Мамедовой Алине,Бабаевой Замире выдать аттестаты особого образца об основном общем образовании.
          4.Заместителю директора по УВР Амиргамзаевой В.Р. в срок до 17 июня 2020г. подготовить документы об отчислении учеников и выдаче им аттестатов об основном общем образовании.
          5. Делопроизводителю Пашаевой З.М. ознакомить с настоящим приказом указанных в нем работников под подпись приказ и довести приказ до сведения учеников, их  родителей (законных представителей).
          6.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по  УВР  Амиргамзаеву Валентину Рамазановну.

             Директор школы                                                     Мисриев Г.Г.

[bookmark: _GoBack]